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Valtuutettu Lotta Saarenmaa luki Forssalaisten peruskoulujen 
Yrityssankari -oppimiskokonaisuuteen osallistumista koskeneen 
seuraavan valtuustoaloitteen: 
 
”VALTUUSTOALOITE FORSSALAISTEN PERUSKOULUJEN 
OSALLISTUMISESTA YRITYSSANKARI -
OPPIMISKOKONAISUUTEEN  
 
Nuorten yrittäjyys ja talous (NYT) -järjestö on tuottanut peruskoulun 
vuosiluokille 4-6 suunnatun Yrityssankari -oppimiskokonaisuuden, 
jonka keskiössä on yrittäjyyskasvatus ja työelämätaidot. 
Oppimiskokonaisuus sisältää muun muassa valmiit materiaalit 
yrittäjyyteen ja työelämään tutustumiseen sekä niihin liittyvien 
taitojen harjoitteluun. Myös oppimiskokonaisuudesta ja sen 
toteuttamisesta vastaaville opettajille tarjotaan kokonaisuuden 
käyttöönottokoulutusta.  
 
Työelämätaitojen ja yrittäjyyden osa-alueita ei tarkastella 
opintokokonaisuudessa koulumaailmasta irrallisena, vaan 
oppisisällöt tukevat tavallisten kouluaineiden, kuten matematiikan, 
äidinkielen, yhteiskuntaopin ja vieraiden kielien, sisältöjä ja niille 
asetettuja oppimistavoitteita. Lisäksi tuntien tavoitteena on kasvattaa 
oppilaan kykyä tunnistaa omat vahvuutensa, taitoja suunnitella ja 
ideoida sekä opettaa kuluttajataitoja. Samalla myös 
koulumaailmassa ja arjessa tärkeät taidot, kuten sosiaaliset taidot, 
ryhmätyötaidot sekä projektityön taidot, karttuvat. 
Opintokokonaisuuden yksi tavoite on myös kehittää oppilaan 
resilienssiä ja kannustaa sisukkuuteen.  
 
Katsomme, että Yrityssankari tarjoaisi forssalaisille lapsille oivan 
mahdollisuuden tutustua yrittämiseen, työelämään ja Forssan 
seudun elinkeinoelämään. Samalla se toisi oppilaille uuden tavan 
hyödyntää ja soveltaa koulussa opittavia perustaitoja. 
Oppimiskokonaisuus vahvistaa myös opetussuunnitelman 
perusteissa mainittua työelämätaitojen ja yrittäjyyden (L6) 
kokonaisuuden toteuttamista annettavassa opetuksessa.  
 
Tällä hetkellä Forssa kuuluu NYT-järjestön sopimuskuntiin, joten 
merkittäviä kustannuksia uuden opintokokonaisuuden 
käyttöönotosta ei syntyne.  
 
Esitämme, että: 
 
Forssan kaikissa peruskouluissa otetaan käyttöön Yrityssankari -
oppimiskokonaisuus osana perusopetuksen oppiaineiden opetusta.  
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Kokonaisuus tulee toteuttaa yhteistyössä paikallisten yrittäjien ja 
yritysten kanssa.” 
 
Valtuutettu Lotta Saarenmaan lisäksi valtuustoaloitteessa olivat 
mukana valtuutetut Sanni Grahn-Laasonen, Reima Hakala, Jouko 
Haonperä, Jaana Lähteenkorva, Antti Lindvall, Susanna Marjamäki-
Vuorenpää, Tapio Nieminen ja Mika Penttilä sekä varavaltuutettu 
Riikka Kinnunen. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 
 
KH 17.02.2025 § 72    
    

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja vs. Finning Timo 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus lähettää aloitteen sivistystoimelle valmisteltavaksi. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen. 

 
 
 


